cllck

Adresse de facturation

M. THOMAS THIBAULT
9 IMPASSE LES HAUTS DE SERIGNAN
34410 SERIGNAN

France
Code client : 202651
TVA Intracommunautaire :
Numéro de commande : FPWYWSCNI Date de facture : 05/11/2017
Date de commande : 05/11/2017 Echéance : paiement comptant

Mode de paiement : Carte bancaire

pOtS Facture n® FACI115024925

Produit / Référence Prix unitaire (HT) Quantité

Clicklmpdts PREMIER 2018 (Référence 2018_CI_PREMIER) 99,17 € 1

Avantage ancien client sur Clickimpbts -25.00%
Total HT
Taux de TVA
Total TVA
Total TTC

Total (HT)
99,17 €

-24,79 €

74,38 €
20.000 %
14,87 €
89,25 €

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé. Tout retard de paiement entrainera I'application de pénalités calculées, sauf stipulations contractuelles contraires, sur la base du taux légal
+ 3 points. Conformément aux dispositions du décret du 2 octobre 2012, le montant de I'indemnité pour frais de recouvrement est fixé a 40 euros, en cas de retard de paiement.
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