

## Facture n° FACI15024925

## Adresse de facturation

M. THOMAS THIBAULT 9 IMPASSE LES HAUTS DE SERIGNAN 34410 SERIGNAN France

Code client: 202651 TVA Intracommunautaire:

Numéro de commande : FPWYWSCNI Date de commande : 05/11/2017 Mode de paiement : Carte bancaire Date de facture : 05/11/2017 Echéance : paiement comptant

Produit / Référence	Prix unitaire (HT)	Quantité	Total (HT)
ClickImpôts PREMIER 2018 (Référence 2018_CI_PREMIER)	99,17 €	1	99,17 €
Avantage ancien client sur ClickImpôts	-25.00%		-24,79 €
		Total HT	74,38 €
		Taux de TVA	20.000 %
		Total TVA	14,87 €
		Total TTC	89,25 €